
Projektue
si: Datë: 24-02-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 30
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 35

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 5250
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 3550

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3550

6 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 280

7 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 116

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 396
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH
9 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 19900

10 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 40
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11 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1600

12 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1600

13 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 450

14 3.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 2850

15 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 4710

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

16 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 19900
17 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 19900

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

18 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 5250
19 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 4691
20 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 m 110
21 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 m 100

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

22 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 72
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
23 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 71
24 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 450
25 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 16.2
26 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 60
27 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 95
28 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 5.8
29 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 3.8

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

30 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 80



31 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 92
32 3.968 F V elastrometrike 300x400x84 mm copë 8
33 3.952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm copë 4

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

34 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 8650

35 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 810

36 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 280

SHUMA 10:

11. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

37 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 10
SHUMA 11:

12. PUNIME ME SONDA NE URA
38 3.456 Shpim me sonda "UKS"    Ø 1m, ~ 20m,toke zhavore. m 88

SHUMA 12:
13. PUNIME HEKUR BETONI 3

39 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 7.5
40 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 52.5
41 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 5

SHUMA 13:
14. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

42 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 30
43 2.515/1 F.V    Pilete grumbulluese shume dalje copë 3

SHUMA 14:

15. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

44 3.165 Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura ml 12
45 3.193 F.V - guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 ml 253
46 3.915 F.V - parapet I njeanshem per beton (ø 60) ml 100

SHUMA 15:
16. ANALIZA JASHTE LISTE



47 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 832
48 An Semafor copë 8
49 An Parapet kufizues metalik ml 318
50 An F.V mbeshtetje elastometrike Neopreni copë 8

51 An F V trare te paranderur C 40/45, Ura rrugore, HD=15m , 
perfshire transportin dhe montimin copë 5

52 An Struktura monolite betoni me çakell C 40/45 (per traret 
terthor) m3 6.7

53 An F.V. Guaino 60/66mm ml 12
54 An F.V. Koka ankorimi 7C15 copë 8
55 An F.V. Xhunto dilatacioni copë 18

SHUMA 16:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 25
2 2.426/5 Prishje mure betoni m3 21

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 300
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 60

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 60
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 110

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 2250
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8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1150

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 152

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1020
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1020

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

12 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 132
13 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 152

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 6.6

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

16 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 14
17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

18 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 420

19 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 46

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

20 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 64
21 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem copë 3

SHUMA 11:

Objekti: “RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN 



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 35
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 65

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 400
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1320

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1320

6 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 2710

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2710
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

8 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 65

9 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 3980

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2100

11 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 1428.6

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

12 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1991
13 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1991

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI DHE B/A

14 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 55
SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI



15 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.1
SHUMA 7:

8. PUNIME MURATURE TULLE
16 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 45

SHUMA 8:
9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

17 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 800
SHUMA 9:

10. PUNIME BOJATISJE
18 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 800

SHUMA 10:
11. PUNIME TE NDRYSHME

19 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 752
20 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1428.6

SHUMA 11:
12. PUNIME SHTRESASH 2

21 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 22.6
SHUMA 12:

13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
22 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 37.6

SHUMA 13:
14. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

23 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 41
24 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

SHUMA 14:
15. B. SINJALET HORIZONTALE

25 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 1200

26 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 85

SHUMA 15:
16. ANALIZA JASHTE LISTE

27 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 82



28 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem copë 9
29 An Keson b/a 2x2x2 ml 300

SHUMA 16:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 15
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 45

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 536
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 450

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 450
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 3.7

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1670

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1025.2

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 190

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 706.2
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 706.2

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

12 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 258
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13 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 190
SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH 2
14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.7

SHUMA 7:
8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 12.9
SHUMA 8:

9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

16 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 27
17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 7

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

18 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 400

19 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 144

SHUMA 10:

Objekti:
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

1. PRISHJE
1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 8

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

2 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 196
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 385

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 385
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH
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5 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 18.5

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 2078

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1097

8 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 158

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

9 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 946
10 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 946

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 186
12 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 158

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

13 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 5.6
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
14 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 9.3

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

15 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 16
SHUMA 9:

10. B. SINJALET HORIZONTALE

16 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 300

17 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 36

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 32
SHUMA 11:



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 85
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 210

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 70
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 725

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 725
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 0.1

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 820

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 350

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 450

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 310
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 310

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

12 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 302
13 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 450

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 



14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 9.1
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 15.1

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

16 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 25
17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 2

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

18 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 600

19 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 40

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

20 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 50
SHUMA 11:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 25
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 35

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 10
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 685

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 685

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
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SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 1.2

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1450

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 815

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 451

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 696
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 696

SHUMA 5:
6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

12 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 660
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
13 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 660

SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME

14 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 266
15 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 451

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH 2

16 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 8
SHUMA 9:

10. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
17 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 13.3

SHUMA 10:
11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

18 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 35
19 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 2

SHUMA 11:



12. PUNIME BETONI DHE B/A
20 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 48

SHUMA 12:
13. PUNIME HEKUR BETONI

21 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.1
SHUMA 13:

14. PUNIME MURATURE TULLE
22 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 72

SHUMA 14:
15. B. SINJALET HORIZONTALE

23 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 420

24 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 36

SHUMA 15:
16. ANALIZA JASHTE LISTE

25 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 92
26 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem copë 3

SHUMA 16:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 10
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 10

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 300
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 850

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 850

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka") / Aksi 1.6



SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 0.04

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1658

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 948

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 333

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 848
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 848

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

12 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 248
13 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 333

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.4
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 12.4

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

16 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 12
17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 1

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

18 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 450

19 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 18

SHUMA 10:



11. ANALIZA JASHTE LISTE
20 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 24

SHUMA 11:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 35
SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

2 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 400
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 750

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 750
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

5 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 1.6

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 835

7 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 316

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 730
9 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 730

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 267
11 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 316

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.7



12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 8
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 13.4

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

14 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 33
15 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 1

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

16 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 600

17 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 36

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 66
19 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem copë 2

SHUMA 11:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 20
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 35

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 240
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 550

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.8



5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 550
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 19.4

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 2160

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1080

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 474

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 969.3
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 969.3

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI DHE B/A

12 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 35
SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI
13 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.2

SHUMA 7:
8. PUNIME MURATURE TULLE

14 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 25
SHUMA 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 400

SHUMA 9:
10. PUNIME BOJATISJE

16 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 400
SHUMA 10:

11. PUNIME TE NDRYSHME
17 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 336
18 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 474

SHUMA 11:



12. PUNIME SHTRESASH 2
19 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 10.1

SHUMA 12:
13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

20 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 16.8
SHUMA 13:

14. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

21 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 18
SHUMA 14:

15. B. SINJALET HORIZONTALE

22 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 520

23 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 54

SHUMA 15:
16. ANALIZA JASHTE LISTE

24 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 36
SHUMA 16:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 25
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 5
3 2.426/5 Prishje mure betoni m3 550

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

4 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 268
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

5 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 820

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.9



6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 820
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

7 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 150

8 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1900

9 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 950

10 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 447

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

11 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 850
12 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 850

SHUMA 5:
6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

13 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 2
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
14 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2

SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME

15 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 415
16 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 446

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH 2

17 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 11.5
SHUMA 9:

10. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
18 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 19.8

SHUMA 10:
11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

19 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 2
20 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4



SHUMA 11:
12. B. SINJALET HORIZONTALE

21 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 430

22 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 36

SHUMA 12:
13. ANALIZA JASHTE LISTE

23 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 2
SHUMA 13:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 35
SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 710

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 710
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

4 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 25

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 3753

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1876

7 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 434

SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1611.5
9 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1611.5

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.11 (Rr. Hysen Bastari)



SHUMA 4:
5. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 373.2
11 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 434

SHUMA 5:
6. PUNIME SHTRESASH 2

12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 11.2
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 18.7

SHUMA 7:
8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

14 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 26
15 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 5

SHUMA 8:
9. B. SINJALET HORIZONTALE

16 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 580

17 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 110

SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 52
19 An F.V Kosh mbeturinash, metalik, per ambjent te jashtem copë 5

SHUMA 10:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 5
SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.12



2 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 250
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1119.4

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1119.4
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

5 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 145

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 3419.8

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1709.9

8 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 1415

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

9 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1479.9
10 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1479.9

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 493
12 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1415

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

13 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 14.8
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
14 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 24.7

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

15 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 71
16 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 3

SHUMA 9:



10. B. SINJALET HORIZONTALE

17 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 740

18 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 90

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

19 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm l 142
SHUMA 11:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 2
SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

2 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 160
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 224.1

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 224.1
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

5 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 13.7

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1526.2

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 763.1

8 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 300

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.12/1 dhe 1.12/2



9 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 682
10 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 682

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 162.2
12 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 600

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

13 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4.9
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
14 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8.1

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

15 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 10
SHUMA 9:

10. B. SINJALET HORIZONTALE

16 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 160

17 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 36

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 20
SHUMA 11:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 35
SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / Aksi 1 (Rr."Sotir Caci", "Muhamet Deliu", "Hasan Deliu", "Ramazan Lici", "Mahmut Allushi", "Thoma Filipeu", 

"Shefqet Kuka")  / Aksi 1.13



2 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 312.2

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 312.2
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

4 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 10.5

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1160

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 580

7 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 214

SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 510
9 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 510

SHUMA 4:
5. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 166
11 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 214

SHUMA 5:
6. PUNIME SHTRESASH 2

12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 5
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8.3

SHUMA 7:
8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

14 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 18
15 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 7

SHUMA 8:
9. B. SINJALET HORIZONTALE

16 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 170



17 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 36

SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 36
SHUMA 10:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 38
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 5

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 268
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

4 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1425.3

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1425.3
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 4.2

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 2420

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1210

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 655

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 1060
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1060
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SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

12 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 166
13 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 655

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 5
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
15 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 13.5

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

16 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 37
17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 5

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

18 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 450

19 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 75

SHUMA 10:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 5
2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 5

SHUMA 1:
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 5
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI
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4 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 219.8

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 219.8
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 195

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 2126

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1063

9 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 458

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

10 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 883
11 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 883

SHUMA 5:
6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

12 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 2
SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE
13 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2

SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME

14 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 334.6
15 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 458

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH 2

16 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 10
SHUMA 9:

10. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
17 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 16.7

SHUMA 10:
11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE



18 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 55
19 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

SHUMA 11:
12. B. SINJALET HORIZONTALE

20 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 540

21 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 64

SHUMA 12:
13. ANALIZA JASHTE LISTE

22 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 110
SHUMA 13:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 12
SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

2 2.582/1 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese ml 50
SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 295

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 295
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

5 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 0.2

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1258

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 629
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8 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 256

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

9 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 529
10 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 529

SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 229.3
12 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 256

SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2

13 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 6.9
SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
14 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 11.5

SHUMA 8:
9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

15 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 13
16 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

SHUMA 9:
10. B. SINJALET HORIZONTALE

17 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 360

18 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 54

SHUMA 10:
11. ANALIZA JASHTE LISTE

19 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 26
SHUMA 11:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
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1. PRISHJE
1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 25

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

2 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 185

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 185
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

4 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 0.1

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 620

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 310

7 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 277

SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 267
9 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 267

SHUMA 4:
5. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 82.2
11 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 277

SHUMA 5:
6. PUNIME SHTRESASH 2

12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 2.5
SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 4.1

SHUMA 7:
8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

14 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 10
SHUMA 8:



9. B. SINJALET HORIZONTALE

15 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 50

16 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m2 130

SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE

17 An F.V. Bordure betoni M-250 10x20cm ml 20
SHUMA 10:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PUNIME DHEU

1 2.28 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m3 3950

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 3950

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.352 Mbushje me gur kave m3 210
4 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 1200
5 3.380 Ndertim drenazhi mr gjrotekstil 50x120cm ml 1350
6 3.406 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 245

SHUMA 2:
3. PUNIME ME SONDA NE URA

7 3.455 Shpim me sonde  Ø  0.8 m, ~ 15 m, ( perde mbajtese). m 1270
SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 1050

SHUMA 4:
5. PUNIME HEKUR BETONI 3

9 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 66.298957
10 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 16.9
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SHUMA 5:
6. PUNIME TE NDRYSHME

11 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 258

SHUMA 6:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 3020

2 3.158/5
a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3020

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1040

4 3.158/5
a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1040

SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.258 Nenshtrese zhavori m3 1164
6 2.258 Nenshtrese zhavori m3 500

SHUMA 2:

3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

7 3.164/1
t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 6910

8 3.164/1
t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 900

9 3.164/2
t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 220

SHUMA 3:
4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

“RIKUALIFIKIM I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “MAHMUT ALLUSHI” - “RAMAZAN LICI”- “MUHAMET DELIU” - 
“SOTIR CACI”” / PUNIME RREJTI KUB KUZ



10 2.491/2
a

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, 
Pn 10 ml 50

11 2.491/2
b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, 
Pn 10 ml 50

12 2.491/2
c

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, 
Pn 10 ml 100

13 2.491/2
e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10 ml 220

14 2.491/2
f

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, 
Pn 10 ml 220

15 2.491/2
g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, 
Pn 10 ml 220

16 2.491/2
h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, 
Pn 10 ml 220

17 2.491/2
i

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 8.6 mm, 
Pn 10 ml 220

18 2.491/j FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 
mm, Pn 10 ml 220

SHUMA 4:
5. ANALIZA JASHTE LISTE

19 An Pusete b/a shiu 40 x 70, h = 100 cm, me kapak kompozit copë 404

20 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=160 mm ml 110
21 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 530
22 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 140
23 An Ngritje pusete ekzistuese copë 160

24 An F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE100  PN 10 Dj=75mm ml 220

SHUMA 5:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. ANALIZA JASHTE LISTE
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1 An Tuba fleksibël korrugat Ф90 mm per linja te ndricimit 
rrugor ml 7620

2 An Tub metalik D=110 për intersektim rruge kg 3500
3 An Tub plastik Ф100 mm t=3mm për 2- linja rezerve ml 3320
4 An Tub plastik Ф200 mm për inkastrim shtylle m 470
5 An Shtylla metalike dekorative per ndriçim, H=8m copë 298

6 An Krah për shtylla metalike ndriçimi KRH - MSI 
1500/1500/10 copë 298

7 An Pusetë plastike [30x30x30]cm, kapak të fortë RIC 
1084+1086 copë 298

8 An
Koka ndriçimi Tip, 1 i kompletuar me: 1 copë ndriçues 
LED 100W, 6500K, rendiment 130 im/W, IP66, 
20400lm.100000 ore .

copë 298

9 An Kabell me izolacion FROR 3x1.5mm2 Cu Tu 0.6/1kV ml 2980

10 An Kabell me izolacion FG16OR16 5x6mm2 Cu TU 0.6/1kV ml 3800

11 An Kabell me izolacion FG16OR16 5x10mm2 Cu TU 0.6/1kV ml 920

12 An Kabell me izolacion FG16OR16 5x16mm2 Cu TU 0.6/1kV ml 3100

13 An Kabell me izolacion FG16OR16 5x25mm2 Cu TU 0.6/1kV ml 200

14 An Percjelelsa Cu te izoluar me gomë, për ndriçim,1x10mm2, 
per tokezimin e shtyllave ml 410

15 An Kapikorda Cu/Al 10mm2 copë 596
16 An Elektroda tokëzimi te xinguara [50x3]mm, L=150cm copë 298

17 An

Panel ndriçimit, I perbere nga rele kohe, rele krespulare, 
kontaktor 4p, automat magnetotermik dhe diferenciale, 
llampe preyence tensioni, box sipas specifikimeve 
bashkëlidhur

copë 1

18 An Puseta betoni kontrolli+intersektim 80x80x100 kapak 
gize copë 76

19 An F.V. Hidrant DN 80mm nentokesor copë 8
SHUMA 1:

Shuma Analiza



Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali

Fondi Rezervë (3.0%)


